
FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES

NATHALON departemental 10 ans et moins NATHALON departemental 10 ans et moins
la Teste du Buch stade nautiqu la Teste du Buch stade nautiqu

22 MAI       2016 22 MAI       2016
Rendez-vous à 09h00 DEBUT 10h00 Rendez-vous à 13h30 DEBUT 14h15

50 NL

50 Brasse

200 NL

50 PAP

50 Dos

POUZOLS Nouhaila (1860363) DUFOURCQ Julien (1860359) 

BERTHIER Carla (2029855) 
POUZOLS Nouhaila (1860363) 

DUFOURCQ Julien (1860359) 

BERTHIER Carla (2029855) 
POUZOLS Nouhaila (1860363) 

DUFOURCQ Julien (1860359) 

BERTHIER Carla (2029855) 00:51:53 00:43:23

00:50:00
01:03:52

00:55:00

03:30:95
03:52:27

03:34:43

00:54:96


